野田市公告第 ３２ 号

 野田市下水道排水設備指定工事店規則（平成９年野田市規則第５０号）第３条

の規定により、下記の者を下水道排水設備指定工事店として指定したので、同規

則第１３条の規定により公告する。

 令和 ５年 ２月 ８日

                     野田市長  鈴 木  有

記

指定番号       第２９６号

   工事店名       小松工業株式会社 野田出張所

 代表者氏名      小松 茂

   営業所所在地     野田市尾崎８３７番地２５

   指定の有効期間    令和５年２月３日から令和９年３月３１日